
ミライAIのプラン変更に伴い、現在ご利⽤中またはデモ環境を
ご利⽤・ご検討されているお客様へのご案内

8⽉1⽇より更に導⼊しやすい無料の「フリープラン」を新設

株式会社ソフツー（本社：東京都中央区 代表取締役：鍾 勝雄）は、弊社が開発・提供するAI電話⾃動

応答・取り次ぎサービス「ミライAI」にて、無料でご利⽤いただけるフリープランを8⽉1⽇より開始い

たします。それに伴い、現在ご利⽤中または、デモ環境のご利⽤・ご検討いただいているお客様へ、今

後のプランの変更のご案内をいたします。

【変更内容】

■「フリープラン」の新設

無料で無期限ご利⽤いただけるフリープランを新設いたします。

■現⾏のプランを「スタンダードプラン」へ変更

現在のプランをスタンダードプランとして展開いたします。

シナリオ設定上限数が20個となり、社員登録名簿数が上限1,000名となる他は、現在のご契約内容と変

更はございません。

■「無料デモ」の仕様変更

無料デモ期間が14⽇間から30⽇間に変更となります。

上記、詳細については8⽉1⽇のプレスリリースをご確認ください。

【現在ご契約中のお客さま】

ご利⽤状況によっては、フリープランが最適な場合もございます。該当のお客さまには、弊社営業担当

より順次ご連絡を差し上げております。

【無料デモをご利⽤中または、ご検討中のお客様】

現在、無料デモをご利⽤中または、7⽉中に無料デモをお申込みいただいた場合、デモ期間は14⽇間とな

ります。

8⽉1⽇をまたいで無料デモをご利⽤いただく場合でも、デモ期間は14⽇間のままになりますのでご注意

ください。（下記図参照）

PRESS RELEASE

報道関係各位 株式会社ソフツー



ただし、本⼈確認書類の提出が確認できたお客様に対しては、弊社営業担当より別途ご連絡を差し上げ

ております。

また、デモ期間が終了してもアカウントへのログインは可能です。

8⽉1⽇以降、すでにお持ちのアカウントで新プランへのお申込みもいただけます。

■ミライAIについて

「ミライ AI」は AI 技術を⽤いて代表電話の⼀次対応を AI が⾏い、ご⽤件のお伺いから指名された担当

者への取り次ぎまで、⼀貫して⾏うことができる⾃動応対サービスです。

また、不在の場合はヒアリングした電話相⼿の情報を即時に⾳声またはテキストで共有することで、⾮

効率な代表電話の対応を効率化し、電話対応にさえぎられることなく、お客様はコア業務に専念するこ

とができます。

ミライ AI 公式ページ: https://www.miraiai.jp

■株式会社ソフツーについて

株式会社ソフツーは、コーポレートスローガン”Voice for innovation”をかかげ、通信技術・通話技術

の発展とともに、社会へ新たな価値を提供する会社です。クラウド型コールセンターシステムサービス

事業、クラウド型AI電話⾃動応答サービス事業など、⾳声通話ソリューションを中⼼としたさまざまなサ

ービスを⾏っています。

■会社概要

会社名：株式会社ソフツー

代表者：代表取締役 鍾 勝雄

ＵＲＬ：https://www.softsu.co.jp/

所在地：〒103-0004 東京都中央区東⽇本橋1-1-7 京王東⽇本橋ビル５階

資本⾦：20,000,000円

事業内容：クラウド型コールセンターシステムサービス事業、クラウド型AI電話⾃動応答サービス事業

株式会社ソフツーのプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/28096

https://www.miraiai.jp
https://www.softsu.co.jp/
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/28096


＜本件に関するお問合せ先＞

ソフツー PR事務局(アンティル内) 担当：村野・加来

TEL : 03-5572-6081 MAIL :softsu_pr@vectorinc.co.jp


	ミライAIのプラン変更に伴い、現在ご利用中またはデモ環境をご利用・ご検討されているお客様へのご案内
	8月1日より更に導入しやすい無料の「フリープラン」を新設


